ПЫЗЫКНЫР СОЛА
 АДМИНИСТРАЦИ
РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июня 2021 г.                                            № 13-р

Об утверждении политики, концепции и Положения об обработке персональных данных
в Кузнецовской сельской администрации

1. В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона «О персональных данных» утвердить  политику, концепцию и Положение об обработке персональных данных в Кузнецовской сельской администрации.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Кузнецовской
[bookmark: _GoBack] сельской администрации  						О.В. Беляева